
Ad Hillebrand
Swammerdamstraat 30
HS, 1091 RV Amsterdam
020-6941382
wasweermooi@gmail.com

Els Bleijenberg
Peddelkreek 21
3206 GH Spijkenisse
06-26202067
els@uniekkeramiek.nl  
www.uniekkeramiek.nl

Herma Wuisman
Drogendijk 22
3207 LE Spijkenisse
0181-643643
06-49320658
herma.w@me.com                                 
www.hermawuisman.weebly.com

Sako Sugata
Coolsestraat 73 B
3014 LE Rotterdam
06-81556141

Annelies Velgersdijk
Beeldsweg 31
3214 VA Zuidland
0181-773869
airbrush.avr@gmail.com

Hennie Kleinendorst
Joh. van Breestraat 28
5144 VL Waalwijk
0416-334074

Wil van Zetten
Feestdans 95
2907 TH Capelle a/d IJssel
010-4513537
wilvanzetten@ziggo.nl
www.wil-van-zetten.nl

Aart Rijkaart
Nijlstraat 4
3207 AL Spijkenisse
0181-610007
06-51878707

Ria van der Touw
Maasboulevard 128
3207 RD Spijkenisse
06-81340680
riavandertouw@upcmail.nl                                   
www.kunstigekoeien.nl

Yolanda Baanen
Egelveen 219
3205 AT Spijkenisse
0181-643394                         
06-45604315
knipkar@hotmail.com
www.simpley-joy.nl

Anat Groag
Waalstraat 3
8226 LX Lelystad
06-17446097
groaganat@hotmail.com
www.anatgroag.com

Ineke Stolk-Schuurs
Dorpsstraat 43
3299 BB Maasdam
078-6763224
cj13stolk@hetnet.nl
www.mozaiek-artistiek.nl

Jaap en Hetty Vrijland
Wipmolen 13
3297 TT Puttershoek
078-6763302
jaaphetty@kpnplanet.nl

Ada Andreae-Helder
Molendijk 94
3227 CD Oudenhoorn
0181-320225
andreae001@hetnet.nl

Eveline van Rooy
Uitstraat 39
3201 EN Spijkenisse
06-40209891
info@evelinevanrooy.nl
www.evelinevanrooy.nl
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Nicoline Lancee
Karperveen 407 A
3205 HD Spijkenisse
0181-633095
niclan@planet.nl

Claudia Mennes
Nieuwesluisplein 39
3218 VP Heenvliet
0181-663061
06-15506026
info@clau.nl
clauschilderijen.weebly.com

Ivar Kooren
Leenmanstraat 7
3218 VN Heenvliet
0181-665807
ivar.kooren@gmail.com
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Nell Boerma
Vondellaan 26
2902 AS Capelle a/d IJssel
010-2847791
naboerma@kpnmail.nl
www.nellboerma.nl

Jose McVean
van Heeswijkstraat 9
5071 CT Udenhout
06-48858390
bluebellglassart@hotmail.com

Marja Bergwerff-van Liere
Kloosterweg 36
3232 LC Brielle
0181-417935
glasdecobrielle@hotmail.com
www.glasdecobrielle.nl

Lenie en Hans van Well
Schuberstraat 12
3208 BJ Spijkenisse
0181-635716
06-24650492
helvanwell@hetnet.nl

Wim Tielemans
Leverkruidstraat 10
1121 XK Landsmeer
020-4823056
wim.tielemans45@gmail.com
www.wimtielemans.exto.nl

Vera Tielemans
Leverkruidstraat 10
1121 XK Landsmeer
020-4823056
wim.tielemans45@gmail.com
www.wimtielemans.exto.nl
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Mari Buizer
Platte Driedijk 43
3194 KC Hoogvliet
06-14171963
m.buizer@hotmail.com

Jolanda Deichmann
Baljuwweg 24
3218 VA Heenvliet
06-25024305
jolanda@jdcollectie.nl
www.jdcollectie.nl

Y. Brugts & G. van Dijk
p/a Ristervoorde 25
3204 EG Spijkenisse
0181-645612
y.brugts@live.nl
www.true-art.nl

Ina van Weelde
Marshalllaan 62
3223 HC Hellevoetsluis
06-51900589
inavanweelde@gmail.com
www.inavanweelde.exto.nl

Albert-Jan Cool
Nijenrode 1
2352 JJ Leiderdorp
071-5416084
ajc@coolart.nl
www.coolart.nl

Wout Stoppelenburg
P. de Hoochplaats 54
2951 SE Alblasserdam
078-6915650
w.stoppelenburg@hetnet.nl

Stichting Dogma
p/a Plataanlaan 4
3224 TT Hellevoetsluis
06-19489827
info@dogmagroup.nl
www.dogmagroup.nl

Ingrid Wind
Theemsweg 17
3201 LT Spijkenisse
0181-697288
ingrid@strikje.nl
www.strikje.nl

Athina Hadziantoniou
Wonderklauwpad 122
3192 KK Hoogvliet
06-28925312
athinahadziantoniou@
hotmail.com
www.elounda-art.com

Anja van Gardingen
Vondellaan 26
3768 HS Soest
06-53138686
beadsbybless@gmail.com

Rein Peelen
Waterman 57
3225 EL Hellevoetsluis
06-46469655
renardecreations@live.nl
www.reinpeelen.nl

Gabriël Slee en
Jan Kleijwegt
p/a Schelpenweg 8
3233 EP Oostvoorne
0181-484868
runcina@gmail.com
www.houtenjuweel.nl

Petra Paffen
Jo Bauerlaan 2
2642 CC Pijnacker
06-10135918
petraology@gmail.com
www.petraology.nl

Bram Lems
Mallegout 30
3232 GB Brielle
0181-412724
06-23087948
info@bramlems.nl
www.bramlems.nl

Marian Kortekaas
Steigerdijk 11-92
3257 LP Ooltgensplaat
0187-630300
marian@kunst-kortekaas.nl
www.kunst-kortekaas.nl

Tigone van Overbeek
Koolweg 36
3253 LH Ouddorp
0187-684237
tigonevanoverbeek
@gmail.com
www.atelierdoodle.net

Els Pardon
Markt 2
3218 AM Heenvliet
0181-664210
elspardon@outlook.com

Eline Barendregt
Putteweye 6
3218 XM Heenvliet
0181-662664
06-46715622
c.barendregt8@upcmail.nl

Corrie van der Meer-Giltay
Meldedonk 25
3206 BG Spijkenisse
06-23831799
corriegiltay@hotmail.com

Francisca Henneman
Alcorstraat 23
3089 PB Rotterdam
010-2261517
fcmhenneman@hetnet.nl                            
www.difranci.com

Antje van Os
Dr. J.M. den Uylstraat 12
3227 AX Oudenhoorn
06-46043227
antje@speksteen-creaties.nl
www.speksteen-creaties.nl

John Verhoef
Bongweg 294
3192 NE Hoogvliet
06-51125254
atelier@johnfverhoef.nl
www.johnfverhoef.nl

Niki Bierling-van den Berg
H. Freezerstraat 62
3207 HB Spijkenisse
06-40295518
www.biberghats.nl 39
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